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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HÄRTLING Christian ST PSV Köthen 1975 L M 1.9999 GER00060702 ja

HUTH Silvio ST FG Merseburger Raben 1967 R M 1.9999 GER00102899 ja

LOOS René ST PSV Köthen 1968 R M 1.9999 GER00063049 ja

LÜER Frank ST SV Chemie Rodleben 1970 R M 1.9999 GER00098970 ja

MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960 R M 1.9999 GER00063880 ja

SCHRÖTER Jürgen ST SV Chemie Rodleben 1959 L M 1.9999 GER00066180 ja

STOLLHOFF Dirk BE OSC Berlin 1966 R M 1.9999 GER00066845 ja

WEISE Sebastian ST PSV Köthen 1972 R M 1.9999 GER00067831 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HUTH Silvio ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER WEISE Sebastian ST PSV Köthen M ja

T 9 000 GER STOLLHOFF Dirk BE OSC Berlin M ja

T 9 000 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt M ja

T 9 000 GER LOOS René ST PSV Köthen M ja

T 9 000 GER LÜER Frank ST SV Chemie Rodleben M ja

T 9 000 GER HÄRTLING Christian ST PSV Köthen M ja

T 9 000 GER SCHRÖTER Jürgen ST SV Chemie Rodleben M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.04. 13:18

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.04. 13:18

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜER Frank GER SV Chemie Rodleben 1 D1 V5 D4 D1 D1 V5 V4 3 21 24 0.429 -3 6.
STOLLHOFF Dirk GER OSC Berlin 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 10 1.000 25 1.
HUTH Silvio GER FG Merseburger Raben 3 D0 D2 D0 D1 D1 D3 D1 0 8 35 0.000 -27 8.
MÜLLER Dirk GER USC Viadrina Frankfurt 4 V5 D1 V5 V5 D1 V5 D0 4 22 22 0.571 0 5.
SCHRÖTER Jürgen GER SV Chemie Rodleben 5 V5 D0 V5 D3 V5 V5 D2 4 25 24 0.571 1 4.
WEISE Sebastian GER PSV Köthen 6 V5 D2 V5 V5 D3 V5 D2 4 27 19 0.571 8 3.
LOOS René GER PSV Köthen 7 D3 D0 V5 D0 D4 D1 D4 1 17 33 0.143 -16 7.
HÄRTLING Christian GER PSV Köthen 8 D1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 30 18 0.714 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STOLLHOFF Dirk OSC Berlin 7 7 35 10 1.000 25 Q

2 GER HÄRTLING Christian PSV Köthen 5 7 30 18 0.714 12 Q

3 GER WEISE Sebastian PSV Köthen 4 7 27 19 0.571 8 Q

4 GER SCHRÖTER Jürgen SV Chemie Rodleben 4 7 25 24 0.571 1 Q

5 GER MÜLLER Dirk USC Viadrina Frankfurt 4 7 22 22 0.571 0 Q

6 GER LÜER Frank SV Chemie Rodleben 3 7 21 24 0.429 -3 Q

7 GER LOOS René PSV Köthen 1 7 17 33 0.143 -16 Q

8 GER HUTH Silvio FG Merseburger Raben 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STOLLHOFF Dirk BE OSC Berlin 7 7 35 10 1.000 25

2 GER HÄRTLING Christian ST PSV Köthen 5 7 30 18 0.714 12

3 GER WEISE Sebastian ST PSV Köthen 4 7 27 19 0.571 8

4 GER SCHRÖTER Jürgen ST SV Chemie Rodleben 4 7 25 24 0.571 1

5 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 4 7 22 22 0.571 0

6 GER LÜER Frank ST SV Chemie Rodleben 3 7 21 24 0.429 -3

7 GER LOOS René ST PSV Köthen 1 7 17 33 0.143 -16

8 GER HUTH Silvio ST FG Merseburger Raben 0 7 8 35 0.000 -27
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
STOLLHOFF Dirk
BE OSC Berlin

GER V 10

8
HUTH Silvio
ST FG Merseburger Raben

GER D 2

 

  Bahn 1

5
MÜLLER Dirk
BR USC Viadrina Frankfurt

GER V 10

4
SCHRÖTER Jürgen
ST SV Chemie Rodleben

GER D 3

 

  Bahn 2

3
WEISE Sebastian
ST PSV Köthen

GER V 10

6
LÜER Frank
ST SV Chemie Rodleben

GER D 5

 

  Bahn 2

7
LOOS René
ST PSV Köthen

GER D 3

2
HÄRTLING Christian
ST PSV Köthen

GER V 10

 

Bahn 1

STOLLHOFF Dirk
BE OSC Berlin

GER V 10

MÜLLER Dirk (5)
BR USC Viadrina Frankfurt

GER D 6

Bahn 1

WEISE Sebastian
ST PSV Köthen

GER V 10

HÄRTLING Christian
ST PSV Köthen

GER D 5

Bahn 1

STOLLHOFF Dirk
BE OSC Berlin

GER V 10

WEISE Sebastian (3)
ST PSV Köthen

GER D 9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STOLLHOFF Dirk BE OSC Berlin 1966

2 GER WEISE Sebastian ST PSV Köthen 1972

3 GER HÄRTLING Christian ST PSV Köthen 1975

3 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960

8er Tableau

5 GER SCHRÖTER Jürgen ST SV Chemie Rodleben 1959

6 GER LÜER Frank ST SV Chemie Rodleben 1970

7 GER LOOS René ST PSV Köthen 1968

8 GER HUTH Silvio ST FG Merseburger Raben 1967



International Offene Landesmeisterschaft

Merseburg (GER)
01.04.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Senioren

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0017
01.04.2017 13:18

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 0 0 0

GER BRAATZ Eric 0 0 0

CN RIEDEL Thomas 0 0 0

METZNER Nicholas 0 0 0

CN RICHTER Uwe 0 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 1990

Silber GER METZNER Nicholas ST FG Merseburger Raben 1999

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ALTENDORF Daniela ST FG Merseburger Raben 1998

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUCHS Lennart SN FC Schkeuditz 1998

Silber GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1999

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLLHOFF Dirk BE OSC Berlin 1966

Silber GER WEISE Sebastian ST PSV Köthen 1972

Bronze GER HÄRTLING Christian ST PSV Köthen 1975

Bronze GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 1990

Silber GER METZNER Nicholas ST FG Merseburger Raben 1999

Bronze GER FUCHS Lennart SN FC Schkeuditz 1998

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Silber GER ALTENDORF Daniela ST FG Merseburger Raben 1998


